関係者各位

令和 4 年 3 月 19 日

医療法人社団なごみ会

老人保健施設あさぎりむつみ荘 通所リハビリテーション

施設長 横山 光洋

電話 078-911-0623  FAX 078-911-0721

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 3 報）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

3 月 10 日（木）に職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染し、3 月 12 日（土）に職員 2 名

の陽性が判明しましたが、以降は、ご利用者、職員に感染者が発生することなく経過しておりま

す。関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけすることになり誠に申し訳ありませんでした。

引き続き感染予防に努めながら、3 月 19 日（土）より通常営業とさせていただきます。

今後とも、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

経過

3 月 10 日（木）

職員 1 名が抗原定性検査の「陽性」結果をもって「みなし陽性者」の診断を受ける

3 月 12 日（土）

あらたに職員 2 名が PCR 検査の結果「陽性」と判明

うち 1 名は、3 月 7 日と 8 日に、1 人目の感染者と接触があり、

3 月 11 日に発熱。出勤せず受診して PCR 検査を実施「陽性」

もう 1 名は、3 月 8 日に、1 人目の感染者と接触があり、

3 月 11 日の出勤後、のどの痛みがあり受診して PCR 検査を実施「陽性」

3 月 19 日（土）

3 月 13 日以降は、ご利用者、職員にあらたな感染者の発生なし

以上